

خبر

بوسنی و انگلیس
لیگ‌هایی با
لرزان‌ترین نیمکت‌ها

لیگ برتر انگلیس سخت‌ترین جا برای مربیگری در بین لیگ‌های بزرگ اروپا است چون ۵۵ درصد از مربیانی که این فصل را شروع کرده‌اند، تا اینجا برکنار شده‌اند. نتایج بررسی ۸۵۰ تیم در ۶۰ لیگ معتبر دنیا نشان می‌دهد ۵۷ درصد از باشگاه‌های دنیا مربی خود را در طول فصل برکنار کرده‌اند. در میان لیگ‌های معتبر اروپایی، نیمکت مربیگری در لیگ برتر پیش از همه سست بوده و در فصل جاری یازده باشگاه معادل ۵۵ درصد تیم‌ها، مربی خود را عوض کرده‌اند. در میان پنج لیگ بزرگ اروپایی، سری ۸ کمترین آمار قربانی‌ها را دارد و فقط هفت باشگاه معادل ۳۵ درصد تیم‌ها، مربی خود را برکنار کرده‌اند. بعد از لیگ ایتالیا، لیگ آلمان امن‌ترین جا برای مربیان بوده است. ۴۴ درصد از باشگاه‌های آلمانی معادل ۸ تیم در این فصل بوندس لیگا دست به تغییر مربی زده‌اند، در حالی که این عدد در لالیگا اسپانیا و لیگ یک فرانسه ۵۰ درصد یعنی نصف تیم‌ها است.

لیگ برتر به‌عنوان ناامن‌ترین لیگ بزرگ برای مربیان، اولین قربانی خود را در روز سی‌ام آگوست شناخت که اسکات پارکر از بورنموث اخراج شد؛ کمی بعدتر و در ماه سپتامبر، چلسی هم به توماس توخل در خروجی باشگاه را نشان داد. اما در میان تمام لیگ‌های بررسی شده، ناامن‌ترین جا برای مربیان در بوسنی و هرزگوین است که ۹۲ درصد از باشگاه‌ها (۱۱ تا از ۱۲ باشگاه) مربیان خود را در این فصل تغییر داده‌اند. در مقابل، امن‌ترین جا هم سوپر لیگ هند است که ۱۰ تا ۱۱ باشگاه آن به مربیان خود چسبیده‌اند و آنها را حفظ کرده‌اند.

وینیسوس برای
آینده اش تصمیم
گرفت

وینیسوس به باشگاه رئال مادرید اطلاع داده که با وجود اتفاقات تلخ اخیر، قصد جدایی ندارد. رسانه‌های اسپانیایی نوشتند آینده وینیسوس جونیور با وجود طوفانی که این بازیکن برزیلی در نتیجه توهین‌های نژادپرستانه شدید روز یکشنبه در مستایا متحمل شد، همچنان به رئال مادرید پیوند می‌خورد و خطری تداوم حضور او در برنابئو را تهدید نمی‌کند. کارلو آنچلوتی سرمربی رئال قبل از بازی دیشب تیمش به رسانه‌ها گفت: «وینیسوس عاشق فوتبال و عاشق رئال مادرید است. عشق او به این باشگاه زیاد است و می‌خواهد در اینجا فوتبالیستش را ادامه دهد. فکر نمی‌کنم که او به رفتن از رئال فکر کند.» طبق ادعای دوروزنامه مارکا و آس، ستاره برزیلی به اطرافیان خود و همچنین باشگاه که بسیار نگران توهین‌های نژادپرستانه به وی هستند، اطمینان داده که به فوتبالیستش در رئال ادامه خواهد داد و تمایلی برای جدایی ندارد. پیش از این سایت ESPN برزیل ادعا کرد که دوستان و خانواده وینی به او توصیه کرده‌اند که لیگ اسپانیا را ترک کند، اما خود بازیکن این احتمال را رد کرده است. این چیزی است که او به رئیس باشگاه، فلورنتینو پرز در ملاقات شخصی که صبح دوشنبه در دفتر باشگاه داشتند نیز اطلاع داده است. فلورنتینو در آن ملاقات، حمایت مطلق باشگاه به وینی را نشان داد. وینیسوس اخیراً قرارداد خود را با رئال مادرید تا سال ۲۰۲۷ تمدید کرد و خبر رسمی آن بزودی اعلام خواهد شد.



جوردی آلبا

خدا حافظ بارسا

آینده جوردی آلبا یکی از ابهامات هفته‌های اخیر باشگاه بارسا بود. مدافع چپ یا تنها یک سال دیگر قرارداد دارد و به او پیشنهاد تمدید ارائه نشده است. شایعات زیادی وجود داشت مبنی بر اینکه او نیز قصد دارد مثل سرخیو بوسکتس در پایان همین فصل از بارسا جدا شود و طبق اعلام رسانه‌های اسپانیا، آلبا روز گذشته بر خلاف چیزی که انتظار می‌رفت، به باشگاه بارسا اطلاع داده که در پایان فصل جدا خواهد شد.



میسون مانت

در رادار یونایتد

همچنان مشخص نیست که مانت در برنامه‌های سرمربی آینده چلسی (پوچتینو) جایی دارد یا خیر. گزارش‌ها حاکی از این است که منجستریونایتد در حال آماده‌سازی پیشنهادی برای میسون مانت است تا طی هفته‌های آینده با چلسی وارد مذاکره شود. شیاپین سرخ قصد دارند با پیشنهادی در حدود ۵۵ میلیون پوند برای جذب مانت اقدام کنند؛ این در حالی است که گفته می‌شود چلسی با پیشنهاد کمتر از ۸۵ میلیون پوند راضی نخواهد شد.



لوئیز انریکه

وسوسه ناپولی

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت؛ لوچانو اسپالتی پس از پایان دادن به حسرت ۳۳ ساله پارتنوبی در پایان فصل این تیم را ترک خواهد کرد. برای جانشینی اسپالتی نام لوئیز انریکه مطرح شده، انریکه که قبلاً با هدایت رم تجربه حضور در سری آ را دارد، مایل است هدایت ناپولی را بر عهده بگیرد. با این حال هنوز مذاکرات رسمی بین اورلویدی لورتیس و انریکه صورت نگرفته است. کوریره دلو اسپورت نیز مدعی شده با آنتونیو کونته و یولیانا ناگلرمان نیز مذاکراتی انجام شده است.

چالش جدید پاریس و کیلیان امباپه
بند ۲۰۲۵ فعال نخواهد شد

رایگان جذب کند. طبق گزارش لکیپ، پاری سن ژرمن مطمئن بود که امباپه بند تمدید قرارداد تا سال ۲۰۲۵ را فعال خواهد کرد، اما نظر خود بازیکن چیز دیگری است. به گفته این نشریه فرانسوی، امباپه که در ماه دسامبر در فینال جام جهانی هت‌تریک کرد، علاقه چندانی به تمدید این قرارداد ندارد. مهاجم سابق موناکو تا ۳۱ جولای فرصت دارد این بند را در قرارداد خود با پاریس فعال کند. در غیر این صورت، او می‌تواند در سال ۲۰۲۴ به‌صورت رایگان تیم را ترک کند. حال پاری سن ژرمن در موقعیت بلاتکلیفی قرار می‌گیرد که شاید فروش با ارزش‌ترین دارایی آنها تصمیم عاقلانه‌تری نسبت به خروج رایگان او در تابستان آینده باشد. امباپه در فوریه گذشته به آقای گل تاریخ پاری سن ژرمن تبدیل شد و در همان بازی لیونل مسی نیز هفتصدمین گل باشگاهی خود را به ثمر رساند. ملی‌پوش فرانسوی مدت‌هاست که به رئال مادرید لینک می‌شود و جرقه این انتقال از سال ۲۰۲۱ زده شد. پس از اینکه تلاش کهکشانی‌ها در به خدمت گرفتن امباپه بی‌ثمر ماند و فرانسوی تمدید کرد علاقه باشگاه به این بازیکن کاهش یافت، اما شرایط از آن زمان هم برای امباپه و هم برای رئال مادرید به نحوی پیش رفته است که اقدام دوباره فلورنتینو پرز برای این بازیکن تعجب‌آور نخواهد بود. این مهاجم بعد از تمدید با تیم زادگاهش در مصاحبه‌ای تأکید کرده...

پس از اینکه تلاش کهکشانی‌ها در به خدمت گرفتن امباپه بی‌ثمر ماند و فرانسوی تمدید کرد علاقه باشگاه به این بازیکن کاهش یافت، اما شرایط از آن زمان هم برای امباپه و هم برای رئال مادرید به نحوی پیش رفته است که اقدام دوباره فلورنتینو پرز برای این بازیکن تعجب‌آور نخواهد بود

بازی چهارم فینال کنفرانس شرق بامداد چهارشنبه به وقت ایران برگزار شد و دو تیم بوستون سلتیکس و میامی هیت در ورزشگاه خانگی بوستون به مصاف یکدیگر رفتند، جدالی که با پیروزی بوستون مقابل میامی به پایان رسید تا این تیم به سرنوشته لیکرز که بامداد دوشنبه با شکست مقابل دنور چارو شد (اصطلاحی که به شکست در چهار بازی متوالی گفته می‌شود)، دچار نشود.

بازی پنجم برای جبران شکست دور از انتظار بامداد چهارشنبه به میدان می‌آید اما اگر تیم موفق به تکرار عملکردی که در بازی چهارم از خودش به نمایش گذاشت، بشود کار میامی برای پیروزی در آن مسابقه بسیار سخت خواهد شد. عملکرد مطلوب یک ستاره در یک تیم الزاماً باعث رسیدن به موفقیت از سوی آن تیم نمی‌شود مانند همان اتفاقی که برای لبران جیمز و لیکرز در فینال کنفرانس غرب مقابل دنور رخ داد به گونه‌ای که لیکرز صعودش به فینال کنفرانس را مدیون درخشش جیمز در بازی‌های مراحل قبل بود، اما در فینال توانایی لبران در حدی نبود که بتواند لس آنجلس لیکرز را بار دیگر به فینال اصلی مسابقات ببرد. لبران هم اولین شکستش را در فینال یک کنفرانس از ابتدای حضورش در NBA متحمل شد. حالا شاید بوستون موفق شد با درخشش ارتش یک نفره‌اش جیسون تیتیم میامی را پشت سر بگذارد و به استقبال جدال با دنور تاگتس برود اما نمی‌توان انتظار داشت در آنجا هم درخشش تیتیم مقابل دنور به پیروزی برسد و مانند فصل گذشته از قهرمانی اش دفاع کند.

اختلاف را کمتر کن بوستون به غیر از پیروزی بامداد چهارشنبه برای برابر کردن سری مسابقه باید در سه بازی دیگر مقابل میامی به پیروزی برسد. فینال پنجم کنفرانس شرق بامداد جمعه ۵ خرداد ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد. برگزاری این مسابقه در استادیم دی گاردن ورزشگاه خانگی تیم بوستون، باعث می‌شود کار این تیم برای پیروزی مقابل میامی و کم کردن اختلافش با میامی راحت‌تر شود. هرچه سری کنفرانس شرق بیشتر طول بکشد به سود دنور ناگتس است زیرا آنها پس از سپری کردن یک فصل سخت و طولانی فرصت بیشتری برای استراحت نسبت به حریف احتمالی‌شان در بازی‌های نهایی دارند و این باعث می‌شود آنها دست بالاتر را در بازی‌های ابتدایی سری فینال داشته باشند. البته باید گفت دنور در شرایط عادی و با مدت زمان استراحت کمتر هم به علت ستاره‌هایی که از آنها بهره می‌برد، دست بالاتر را نسبت به بوستون دارد. باید منتظر ماند و برای فینال پنجم کنفرانس شرق لحظه شماری کرد؛ آیا میامی صعودش را قطعی می‌کند یا اینکه بوستون به درخشش رؤیایی برای رسیدن به بازی‌های نهایی و تقابل با دنور ناگتس را ادامه می‌دهد.



بسکتبال

بررسی فینال کنفرانس شرق NBA
خبری از جارو شدن نبود!

